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Sektori i Burimeve Njerëzore
14-111/01-8413/21
 Dt.15.01.2021
N J O F T I M

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Komunës për pozitën: 
Specialist/e i/e radiologjisë, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatja e cekur në tablën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për ta ftuar në testin me shkrim:

	Nr.ren
	Nr. i protokollit
	Emri i kandidatit 
	Mbajtja e  testit me shkrim

	
	
	
	Data
	Ora
	Vendi

	1.
	14-111/01-0226824/20
	Arta Gllasoviku
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës


